中共兰州商学院党委学生工作部文件

兰商学工字〔2014〕28 号

★

关于评选2013-2014学年学校奖学金的通知

各学院：

我校 2013-2014 学年学校奖学金的评选自即日起开始，

现将有关事宜通知如下：

一、评奖要求

各学院务必严格依照《兰州商学院学校奖学金实施细

则》（兰校院发[2013]137 号）的规定开展奖学金评选。学院

学生工作领导小组负责本院评选工作的组织管理，按照班级

初评、学院复核的程序细化材料审核、落实责任到人，确保

奖学金评定公正、择优，评奖材料报送及时、准确。

二、材料报送

1、报送时间：评奖材料报送截止时间 9 月 24 日。

2、报送要求：

各学院先向学工部提交除《奖学金发放表》（附件 8）

外的其它评奖材料，待学工部审核完毕后再根据反馈结果制

作发放表并上报；除《奖学金发放表》需同时报送纸质和

EXCEL 电子版外，其它表格只需报送纸质版；所有纸质材料

均需学院主管领导和经办人签字并加盖院系公章，《奖学金

发放表》还需经学生本人亲自核对银行卡号并签字确认；纸

质材料报送一式两份，电子版材料发送至学工部李研超邮

箱。

    三、补充说明

奖学金评选时的成绩依照评奖学年开设各门课程的平

均学分绩点成绩计算。各学院务必加强对本院奖学金评选工

作的监督管理，确保评奖学生成绩真实可信。如评奖中发生

学生成绩弄虚作假、上报不符合条件学生等问题，经学工部

查实，将依照《兰州商学院学校奖学金实施细则》中的相关

规定严肃处理。

附件 1：兰州商学院 2013-2014 学年学校奖学金评选情

况一览表

附件 2：兰州商学院 2013-2014 学年学习优秀奖学金统

       计表

附件 3：兰州商学院 2013-2014 学年学习优秀奖学金班

       级评选汇总表

附件 4：兰州商学院 2013-2014 学年其他优秀学生奖学

       金统计表

附件 5：兰州商学院 2013-2014 学年学校奖学金申请表

附件 6：兰州商学院学生学术论文证明

附件 7：兰州商学院学生外语成绩证明

附件 8：兰州商学院 2013-2014 学年奖学金发放表

                                  学生工作部（处）

                                2014 年 9 月 9日